[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.08.2015                                                 № 553                           р.п. Каменоломни
Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №33 «Золотой петушок»
        В соответствии со статьей 101 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании", пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протоколом  заседания тарифной комиссии Администрации  Октябрьского района  от 11 августа 2015 № 3,  руководствуясь частью 8 статьи 51  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить цены на платные дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №33 «Золотой петушок» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению  на официальном сайте  Администрации Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника финансово-экономического управления  Л. В. Овчиеву.

          Глава
Октябрьского района
                                                  Е.П.Луганцев
                                                                                         Приложение
                                                                                         к постановлению
                                                                                        Администрации
Октябрьского района
	20.08. 2015 № 553

Цены на платные дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 33 «Золотой петушок»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена платных дополнительных услуг на одного получателя в день  (руб., коп.)

	1.
	«Приготовление одноразового питания (обед) для учащихся 1-го класса»
	85,00

	2.
	« Группа выходного дня»
	145,20

Примечание:

Вышеприведенные цены  указаны без НДС, так как согласно подпункта 4 пункта 2 статьи 149 главы 21 НК РФ услуги по содержанию детей в дошкольных учреждениях не подлежат налогообложению (освобождаются от НДС).

   Управляющий делами

  Администрации района                                                       Н.Н.Савченко